ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

27.07.2023                                            				                               №187

	О согласовании передачи движимого имущества Хасанского муниципального округа в оперативное управление муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» с. Барабаш Хасанского муниципального округа

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального округа Приморского края о согласовании передачи движимого имущества Хасанского муниципального округа в оперативное управление муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» с. Барабаш Хасанского муниципального округа», в соответствии с Уставом Хасанского муниципального округа, Дума Хасанского муниципального округа Приморского кая

РЕШИЛА:

	1. Согласовать передачу движимого имущества Хасанского муниципального округа в оперативное управление муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» с. Барабаш Хасанского муниципального округа: автобус для перевозки детей, марки ПАЗ 320570-02, идентификационный номер X1M3205XXM0001721, тип транспортного средства –	автобус, категория транспортного средства – D, год выпуска транспортного средства – 2021, номер двигателя	524500М1002657, шасси № отсутствует, кузов № X1M3205XXM0001721, цвет – желтый, мощность двигателя –98,7 кВт, регистрационный знак – Х613ТЕ125. Свидетельство о регистрации ТС 99 29 099180, электронный паспорт транспортного средства 164301031496833, балансовая стоимость 2920200,00 рублей.
	2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы                                                                                              Н.В. Карпова
image1.jpeg